
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지도읍

정책: 주민자치기반강화(지도읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

지도읍 665,022 640,759 24,263

주민자치기반강화(지도읍) 541,399 520,533 20,866

복지행정추진 541,399 520,533 20,866

총무 161,810 145,410 16,400

201 일반운영비 105,170 88,770 16,400

01 사무관리비 48,400 40,800 7,600

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,000

1)관광 및 지역홍보 지원 9,600 4,000 5,600

2,000,000원*1식

경정 9,600,000원

02 공공운영비 56,770 47,970 8,800

1)행정차량 유류비 및 수리비(더블캡)

6,600 4,200 2,400

1)청사유지비 10,116 3,716 6,400

경정 550,000원*12월

경정 10,116,000원

선도출장소 35,520 34,560 960

201 일반운영비 35,520 34,560 960

01 사무관리비 30,520 29,560 960

1)출장소 비품구입 660 0 660

1)당직실 침구구입 400 100 300

660,000원

경정 400,000원

보건지소운영관리 31,785 28,279 3,506

201 일반운영비 21,325 20,699 626

01 사무관리비 5,546 4,920 626

1)보건지소의료진피복비 396 330 66

1)매식비 2,240 1,680 560

경정 66,000원*6명

경정 8,000원*4명*70회

202 여비 10,460 7,580 2,880

01 국내여비 3,200 2,300 900

1)보건지소 업무추진 국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자 월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*2명*12월+220,000원*1명*9월

행정운영경비(지도읍) 123,623 120,226 3,397

인력운영비 97,223 93,826 3,397

인력운영비 97,223 93,826 3,397

101 인건비 97,223 93,826 3,397

01 보수 97,223 93,826 3,397

1)시간외근무수당 8급(보건지소및보건진료소)

3,397 0 3,3979,434원*1명*40시간*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 압해읍

정책: 주민자치기반강화(압해읍)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

압해읍 690,363 680,921 9,442

주민자치기반강화(압해읍) 560,812 555,306 5,506

복지행정추진 560,812 555,306 5,506

총무 132,985 130,985 2,000

201 일반운영비 76,345 74,345 2,000

02 공공운영비 34,745 32,745 2,000

1)주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원

보건지소운영관리 38,471 30,799 7,672

201 일반운영비 24,471 23,219 1,252

01 사무관리비 6,172 4,920 1,252

1)보건지소의료진피복비 462 330 132

1)매식비 2,800 1,680 1,120

경정 66,000원*7명

경정 8,000원*5명*70회

202 여비 14,000 7,580 6,420

01 국내여비 4,100 2,300 1,800

1)보건지소업무추진국내여비

3,600 1,800 1,800경정 50,000원*4명*18회

02 월액여비 9,900 5,280 4,620

1)보건지소근무자월액여비

9,900 5,280 4,620경정 220,000원*3명*12월+220,000원*1명*9월

보건진료소운영관리 42,371 46,537 △4,166

201 일반운영비 35,291 35,917 △626

01 사무관리비 12,016 12,642 △626

1)보건진료소의료인력피복비

132 198 △66

1)매식비 1,120 1,680 △560

경정 66,000원*2명

경정 8,000원*2명*70일

202 여비 7,080 10,620 △3,540

01 국내여비 1,800 2,700 △900

1)보건진료소국내여비 1,800 2,700 △900경정 50,000원*2명*18회

02 월액여비 5,280 7,920 △2,640

1)보건진료소근무자월액여비

5,280 7,920 △2,640경정 220,000원*2명*12월

행정운영경비(압해읍) 129,551 125,615 3,936

인력운영비 102,751 98,815 3,936

인력운영비 102,751 98,815 3,936

101 인건비 102,751 98,815 3,936

01 보수 102,751 98,815 3,936

1)6급 시간외근무수당(보건지소및진료소)

22,338 16,753 5,585경정 11,634원*4명*40시간*12월
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부서: 압해읍

정책: 행정운영경비(압해읍)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)7급 시간외근무수당(보건지소및진료소)

0 5,045 △5,045

1)8급 시간외근무수당(보건지소및진료소)

7,925 4,529 3,396

경정 0원

경정 9,434원*1명*40시간*12월+9,434원*1명*4

0시간*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 증도면

정책: 주민자치기반강화(증도면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

증도면 451,231 434,674 16,557

주민자치기반강화(증도면) 335,941 326,335 9,606

복지행정추진 335,941 326,335 9,606

총무 134,240 132,240 2,000

201 일반운영비 84,680 82,680 2,000

02 공공운영비 44,220 42,220 2,000

1)주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원

보건지소운영관리 36,267 28,661 7,606

201 일반운영비 22,017 20,831 1,186

01 사무관리비 6,238 5,052 1,186

1)보건지소의료진피복비 528 462 66

1)매식비 2,800 1,680 1,120

경정 66,000원*8명

경정 8,000원*5명*70회

202 여비 14,250 7,830 6,420

01 국내여비 4,350 2,550 1,800

1)보건지소업무추진국내여비

3,600 1,800 1,800경정 50,000원*4명*18회

02 월액여비 9,900 5,280 4,620

1)보건지소근무자월액여비

9,900 5,280 4,620경정 220,000원*3명*12월+220,000원*1명*9월

행정운영경비(증도면) 115,290 108,339 6,951

인력운영비 91,970 85,019 6,951

인력운영비 91,970 85,019 6,951

101 인건비 91,970 85,019 6,951

01 보수 91,970 85,019 6,951

1)시간외근무수당 6급(보건지소및진료소)

5,585 11,169 △5,584

1)시간외근무수당 7급(보건지소및진료소)

10,089 5,045 5,044

1)시간외근무수당 8급(보건지소및진료소)

3,397 0 3,397

1)시간외근무수당 9급(보건지소및진료소)

4,094 0 4,094

경정 11,634원*1명*40시간*12월

경정 10,509원*2명*40시간*12월

9,434원*1명*40시간*9월

8,528원*1명*40시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임자면

정책: 주민자치기반강화(임자면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

임자면 478,271 468,809 9,462

주민자치기반강화(임자면) 361,567 355,501 6,066

복지행정추진 361,567 355,501 6,066

총무 141,673 139,673 2,000

201 일반운영비 90,313 88,313 2,000

02 공공운영비 47,368 45,368 2,000

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

보건지소운영관리 34,557 30,491 4,066

201 일반운영비 23,597 22,411 1,186

01 사무관리비 6,238 5,052 1,186

1)매식비 2,800 1,680 1,120

1)보건지소의료진피복비 528 462 66

경정 8,000원*5명*70회

경정 66,000원*8명

202 여비 10,960 8,080 2,880

01 국내여비 3,700 2,800 900

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*2명*12월+220,000원*1명*9월

행정운영경비(임자면) 116,704 113,308 3,396

인력운영비 92,984 89,588 3,396

인력운영비 92,984 89,588 3,396

101 인건비 92,984 89,588 3,396

01 보수 92,984 89,588 3,396

1)시간외수당 8급(보건지소 및 진료소)

7,925 4,529 3,396경정 9,434원*1명*40시간*12월+9,434*1명*40

시간*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자은면

정책: 주민자치기반강화(자은면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

자은면 461,001 450,966 10,035

주민자치기반강화(자은면) 362,736 357,230 5,506

복지행정추진 362,736 357,230 5,506

총무 146,448 144,448 2,000

201 일반운영비 100,428 98,428 2,000

02 공공운영비 51,988 49,988 2,000

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

보건지소운영관리 29,527 26,021 3,506

201 일반운영비 18,817 18,191 626

01 사무관리비 5,678 5,052 626

1)보건지소의료진피복비 528 462 66

1)매식비 2,240 1,680 560

경정 66,000원*8명

경정 8,000원*4명*70회

202 여비 10,710 7,830 2,880

01 국내여비 3,450 2,550 900

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비 1,980 0 1,980220,000원*1명*9월

행정운영경비(자은면) 98,265 93,736 4,529

인력운영비 75,785 71,256 4,529

인력운영비 75,785 71,256 4,529

101 인건비 75,785 71,256 4,529

01 보수 75,785 71,256 4,529

1)시간외근무수당 8급(보건지소)

4,529 0 4,5299,434원*1명*40시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 비금면

정책: 주민자치기반강화(비금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

비금면 542,447 526,189 16,258

주민자치기반강화(비금면) 422,359 415,959 6,400

복지행정추진 422,359 415,959 6,400

총무 146,694 144,694 2,000

201 일반운영비 97,134 95,134 2,000

02 공공운영비 50,438 48,438 2,000

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

민원봉사 1,600 640 960

201 일반운영비 1,600 640 960

01 사무관리비 1,600 640 960

1)민원봉사 업무추진 매식비

1,600 640 960경정 8,000원*2명*100회

보건지소운영관리 22,021 18,581 3,440

201 일반운영비 11,311 10,751 560

01 사무관리비 5,612 5,052 560

1)매식비 2,240 1,680 560경정 8,000원*4명*70회

202 여비 10,710 7,830 2,880

01 국내여비 3,450 2,550 900

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*3명*11회

행정운영경비(비금면) 120,088 110,230 9,858

인력운영비 88,688 85,430 3,258

인력운영비 88,688 85,430 3,258

101 인건비 88,688 85,430 3,258

01 보수 88,688 85,430 3,258

1)시간외근무수당 7급(보건지소및진료소)

5,045 10,089 △5,044

1)시간외근무수당 8급(보건지소및진료소)

8,302 0 8,302

경정 10,509원*1명*40시간*12월

9,434원*2명*40시간*11월

기본경비 31,400 24,800 6,600

기본경비 31,400 24,800 6,600

101 인건비 9,000 2,400 6,600

03 무기계약근로자보수 9,000 2,400 6,600

1)공무직업무추진국내여비

9,000 2,400 6,600경정 50,000원*6명*30일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도초면

정책: 주민자치기반강화(도초면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

도초면 561,723 546,217 15,506

주민자치기반강화(도초면) 456,377 440,871 15,506

복지행정추진 456,377 440,871 15,506

총무 159,249 147,249 12,000

201 일반운영비 109,689 97,689 12,000

02 공공운영비 64,069 52,069 12,000

1)면사무소 운영 공공요금 및 제세

23,000 13,000 10,000

1)면청사 유지비 및 주변환경 경관정비

10,360 8,360 2,000

경정 23,000,000원

경정 10,360,000원

보건지소운영관리 29,047 25,541 3,506

201 일반운영비 18,337 17,711 626

01 사무관리비 5,678 5,052 626

1)보건지소의료진피복비 528 462 66

1)매식비 2,240 1,680 560

경정 66,000원*8명

경정 8,000원*4명*70회

202 여비 10,710 7,830 2,880

01 국내여비 3,450 2,550 900

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*2명*12월+220,000원*1명*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흑산면

정책: 주민자치기반강화(흑산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

흑산면 704,925 693,151 11,774

주민자치기반강화(흑산면) 589,433 583,243 6,190

복지행정추진 589,433 583,243 6,190

총무 224,117 222,117 2,000

201 일반운영비 173,547 171,547 2,000

01 사무관리비 60,600 58,600 2,000

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원

보건지소운영관리 34,303 30,863 3,440

201 일반운영비 23,343 22,783 560

01 사무관리비 6,244 5,684 560

1)매식비 2,800 2,240 560경정 8,000원*5명*70회

202 여비 10,960 8,080 2,880

01 국내여비 3,700 2,800 900

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*2명*12월+220,000원*1명*9월

보건진료소운영관리 85,703 84,953 750

101 인건비 750 0 750

04 기간제근로자등보수 750 0 750

1)보건진료소근무자국내여비 750 0 75050,000원*5명*3회

행정운영경비(흑산면) 115,492 109,908 5,584

인력운영비 88,892 83,308 5,584

인력운영비 88,892 83,308 5,584

101 인건비 88,892 83,308 5,584

01 보수 88,892 83,308 5,584

1)시간외근무수당 6급(보건지소및진료소)

11,169 5,585 5,584경정 11,634원*2명*40시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하의면

정책: 주민자치기반강화(하의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

하의면 577,042 567,683 9,359

주민자치기반강화(하의면) 449,504 444,492 5,012

복지행정추진 449,504 444,492 5,012

총무 151,775 149,775 2,000

201 일반운영비 109,295 107,295 2,000

01 사무관리비 44,060 42,060 2,000

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원

보건지소운영관리 118,641 115,629 3,012

201 일반운영비 97,061 96,929 132

01 사무관리비 56,302 56,170 132

1)보건지소의료진 피복비 792 660 132경정 66,000원*12명

202 여비 21,580 18,700 2,880

01 국내여비 6,400 5,500 900

1)보건지소업무추진 국내여비

5,400 4,500 900경정 5,400,000원

02 월액여비 15,180 13,200 1,980

1)보건지소근무자 월액여비 15,180 13,200 1,980경정 15,180,000원

행정운영경비(하의면) 127,538 123,191 4,347

인력운영비 103,838 99,491 4,347

인력운영비 103,838 99,491 4,347

101 인건비 103,838 99,491 4,347

01 보수 103,838 99,491 4,347

1)시간외근무수당 7급(보건지소및진료소)

15,133 10,089 5,044

1)시간외근무수당 8급(보건지소및진료소)

16,982 13,585 3,397

1)시간외근무수당 9급(보건지소및진료소)

0 4,094 △4,094

경정 10,509원*3명*40시간*12월

경정 16,982,000원

경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신의면

정책: 주민자치기반강화(신의면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

신의면 393,682 385,214 8,468

주민자치기반강화(신의면) 305,690 297,222 8,468

복지행정추진 305,690 297,222 8,468

총무 127,769 125,769 2,000

201 일반운영비 78,209 76,209 2,000

01 사무관리비 41,660 39,660 2,000

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원

보건지소운영관리 51,322 44,854 6,468

101 인건비 19,135 16,173 2,962

01 보수 19,135 16,173 2,962

1)8급 초과근무수당(보건지소)

3,397 4,529 △1,132

1)9급 초과근무수당(보건지소)

4,094 0 4,094

경정 9,434원*1명*40시간*9월

8,528원*1명*40시간*12월

201 일반운영비 20,277 19,651 626

01 사무관리비 5,678 5,052 626

1)보건지소의료진피복비 528 462 66

1)매식비 2,240 1,680 560

경정 66,000원*8명

경정 8,000원*4명*70회

202 여비 10,710 7,830 2,880

01 국내여비 3,450 2,550 900

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*2명*12월+220,000원*1명*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장산면

정책: 주민자치기반강화(장산면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

장산면 414,205 405,737 8,468

주민자치기반강화(장산면) 305,431 299,925 5,506

복지행정추진 305,431 299,925 5,506

총무 132,360 130,360 2,000

201 일반운영비 86,340 84,340 2,000

01 사무관리비 41,520 39,520 2,000

1)청사 주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원

보건지소운영관리 34,023 30,517 3,506

201 일반운영비 23,063 22,437 626

01 사무관리비 6,304 5,678 626

1)보건지소의료진피복비 594 528 66

1)매식비 2,800 2,240 560

경정 66,000원*9명

경정 8,000원*5명*70회

202 여비 10,960 8,080 2,880

01 국내여비 3,700 2,800 900

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*2명*12월+220,000원*1명*9월

행정운영경비(장산면) 108,774 105,812 2,962

인력운영비 86,374 83,412 2,962

인력운영비 86,374 83,412 2,962

101 인건비 86,374 83,412 2,962

01 보수 86,374 83,412 2,962

1)시간외근무수당 8급(보건지소)

3,397 4,529 △1,132

1)시간외근무수당 9급(보건지소)

4,094 0 4,094

경정 9,434원*1명*40시간*9월

8,528원*1명*40시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안좌면

정책: 주민자치기반강화(안좌면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

안좌면 559,276 541,811 17,465

주민자치기반강화(안좌면) 449,852 440,312 9,540

복지행정추진 449,852 440,312 9,540

총무 126,780 124,780 2,000

201 일반운영비 77,220 75,220 2,000

01 사무관리비 40,680 38,680 2,000

1)청사주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원*1개소

보건지소운영관리 34,021 26,481 7,540

201 일반운영비 23,311 22,191 1,120

01 사무관리비 5,612 4,492 1,120

1)매식비 2,240 1,120 1,120경정 8,000원*4명*70회

202 여비 10,710 4,290 6,420

01 국내여비 3,450 1,650 1,800

1)보건지소업무추진국내여비

2,700 900 1,800경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 2,640 4,620

1)보건지소근무자월액여비

7,260 2,640 4,620경정 220,000원*2명*12월+220,000원*1명*9월

행정운영경비(안좌면) 109,424 101,499 7,925

인력운영비 86,024 78,099 7,925

인력운영비 86,024 78,099 7,925

101 인건비 86,024 78,099 7,925

01 보수 86,024 78,099 7,925

1)시간외근무수당 8급(보건지소및진료소)

7,925 0 7,9259,434원*1명*40시간*12월+9,434원*1명*40시간

*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 팔금면

정책: 주민자치기반강화(팔금면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

팔금면 333,748 325,326 8,422

주민자치기반강화(팔금면) 245,354 240,328 5,026

복지행정추진 245,354 240,328 5,026

총무 118,027 116,027 2,000

201 일반운영비 79,087 77,087 2,000

01 사무관리비 44,961 42,961 2,000

1)주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

보건지소운영관리 31,207 28,181 3,026

201 일반운영비 20,497 20,351 146

01 사무관리비 5,678 5,532 146

1)보건지소의료진피복비 528 462 66

1)매식비 2,240 2,160 80

경정 66,000원*8명

경정 8,000원*4명*70회

202 여비 10,710 7,830 2,880

01 국내여비 3,450 2,550 900

1)보건지소 업무추진 국내여비

2,700 1,800 900경정 50,000원*3명*18회

02 월액여비 7,260 5,280 1,980

1)보건지소근무자월액여비

7,260 5,280 1,980경정 220,000원*2명*12개월+220,000원*1명*9

개월

행정운영경비(팔금면) 88,394 84,998 3,396

인력운영비 67,674 64,278 3,396

인력운영비 67,674 64,278 3,396

101 인건비 67,674 64,278 3,396

01 보수 67,674 64,278 3,396

1)시간외근무수당(8급)(보건지소)

7,925 4,529 3,396경정 9,434원*1명*40시간*12월+9,434원*1명*4

0시간*9개월

- 14 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 암태면

정책: 주민자치기반강화(암태면)

단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지도읍 ~ 암태면

암태면 538,880 515,323 23,557

주민자치기반강화(암태면) 421,687 406,055 15,632

복지행정추진 421,687 406,055 15,632

총무 136,422 134,422 2,000

201 일반운영비 86,862 84,862 2,000

02 공공운영비 40,802 38,802 2,000

1)주변환경 경관정비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

보건지소운영관리 104,713 91,081 13,632

201 일반운영비 82,633 82,501 132

01 사무관리비 41,274 41,142 132

1)보건지소 의료진 피복비 924 792 132경정 66,000원*14명

202 여비 22,080 8,580 13,500

01 국내여비 6,900 3,300 3,600

1)보건지소 업무추진 국내여비

5,400 1,800 3,600경정 50,000원*6명*18회

02 월액여비 15,180 5,280 9,900

1)보건지소 근무자 월액여비

15,180 5,280 9,900경정 220,000원*5명*12월+220,000원*1명*9월

행정운영경비(암태면) 117,193 109,268 7,925

인력운영비 94,093 86,168 7,925

인력운영비 94,093 86,168 7,925

101 인건비 94,093 86,168 7,925

01 보수 94,093 86,168 7,925

1)초과근무수당8급(보건지소및진료소)

7,925 0 7,9259,434원*1명*40시간*12월+9,434원*1명*40시간

*9월
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